



Speiseplan vom

04.10. - 10.10.2021

pürierte Kost, Tü...	Vollkost	Allergene u. Zusatzstoffe	Personalesen	Allergene u. Zusatzstoffe
Montag Pür.: Kaisergemüse se,la,g(1) Kräuter-Kartoffelpüree se,la	Vegetarische Pfannkuchen mit Gemüse-Käsefüllung Waldpilzsoße Kartoffeln Heidelbeer-Bananen-Quarkspeise	e,la,g(1),se se,la,g(1) la	Vegetarische Pfannkuchen mit Gemüse-Käsefüllung	e,la,g(1),se
Dienstag	Kasslerpfanne Kartoffelpüree mit Röstzwiebeln Oreodessert	13,se,la,g(1) La g(1),so*,la	Gefüllte Arancini (gefüllte Risottobällchen mit Erbsen u. Parmesan) Paprika- Gemüse-Sauce	se,la,e,g(1) se
Mittwoch Senf- Kartoffelpüree se,la Broccoligemüse se,la	Dorschfilet Bechamelkartoffeln Gurkensalat Rote Grütze mit Bayrisch Creme	f,sf,g(1) sf,la,g(1),se sf,la 3,9 e,la	Bayrischer Kartoffelsalat Brot	sf,9 g(1)
Donnerstag Tü.: Geflügelbratwurst 3,4,8,se*,sf Spitzkohlgemüse se,la Wedges-Kartoffelpüree se,la	Rostbratwurst Currywurstsoße Potato Wedges Krautsalat Vanille- Joghurt mit Schokosoße	3,4,8,la,se,sf se,g(1) sf la la,sch*,so*	Türkische Linsensuppe Brot Kuchen: Nutellakuchen	se,la g(1) sch(1),so,la e,g(1)
Freitag	Vegetarisch gefüllte Cannelloni Tomatensoße Dessert	e,la,g(1),so* se,g(1)		
Samstag	Bierkutscherpfanne e Dessert	3,4,8,se,la,sf*		
Sonntag	Hähnchen-Broccoli- Gratin Macaire Kartoffeln Dessert	la,se,g(1),e*,so* 1,g(1)		

Änderungen vorbehalten!

Kennzeichnungspflicht für allergene Zutaten!

Potenzielle Allergene:

Glutenhaltiges Getreide g sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: Weizen (1), Roggen (2) Gerste (3), Hafer (4), Dinkel (5).

Milch u. Milchprodukte laktose la, Eier e, Fisch f, Soja so, Krebstiere k, Erdnüsse nü, Schalentiere sch sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: Mandeln (1), Haselnüsse (2), Walnüsse (3), Cashewnüsse (4), Pekanüsse (5), Pistazien (6), Makadamianüsse,(7), Queenslandnüsse (8).

Senf sf, Sellerie se, Sesam s, Schwefeldioxid d und Sulfite in Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l .

Lupine u, Weichtiere w. Spuren von *

Zusatzstoffe:

Mit Farbstoff **1**, mit Konservierungsstoff **2**, mit Antioxidationsmittel **3**, mit Geschmacksverstärker **4**, geschwefelt **5** (ab 10ppm) geschwärzt bei Oliven **6**, gewachst bei Obst **7**, mit Phosphat **8**, mit Süßungsmitteln **9**, mit Aspartan **10**, mit Koffein **11**, mit Chinin **12** Nitritpökelsalz **13**

Da in unserem Betrieb auch Produkte mit allergenen Zutaten verarbeitet werden, kann eine unbeabsichtigte Kontamination mit kennzeichnungspflichtigen Allergenen nicht zu 100% ausgeschlossen werden.

Wenn Sie ausführliche Informationen benötigen, sprechen Sie uns an!